
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Finanziaria 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

21/12/2022 

389 55 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE ANTICIPATE 
DALL’ECONOMO COMUNALE DAL 08.11.2022 AL 
21.12.2022 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 21/12/2022 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE ANTICIPATE DALL’ECONOMO 

COMUNALE DAL 08.11.2022 AL 21.12.2022 
 

 

PREMESSO che con determina dei Responsabili del servizio: 
  

  Area Amministrazione n. 22 del 25.01.2022; 

 Area Polizia Locale n. 47 del 16.02.2022; 

 Area Tecnica n.51 del 23.02.2022; 

 Area Demografica-ced-turistica-asilo nido n.84 del 17.03.2022; 

 Area Canile n.120 del 29.04.2022; 

 Area Demografica-ced-turistica-asilo nido n.146 del 27.05.2022; 

 Area Polizia Locale n. 262 del 12.09.2022; 

 Area Polizia Locale n. 264 del 14.09.2022; 

 Area Tecnica n.287 del 04.10.2022; 

 Area Amministrazione n. 306 del 17.10.2022; 

 Area Demografica-ced-turistica-asilo nido n.322 del 28.10.2022; 

 Area Demografica-ced-turistica-asilo nido n.373 del 14.12.2022; 
 
 

Sono state approvate le piccole spese e forniture, spese postali e bolli ecc. relative alle 
anticipazioni dell’economo comunale per l’anno 2022; 

VISTO e riscontrate regolari le pezze giustificative relative a spese anticipate dall’economo 
comunale, per piccole spese e forniture, spese postali e bolli ecc.; 

 

OSSERVATO che la liquidazione in questione trova la propria legittimazione in attuazione 
agli artt. 3, 6 e 7 del vigente Regolamento di Economato che autorizza le anticipazioni di 
spesa da parte dell’Economo e conseguente rimborso della Giunta Comunale, approvato 
in data 24.10.2013 dal C.C. con deliberazione n. 31; 

 

DATO ATTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 25.01.2022, il fondo 
annuo a disposizione è della consistenza di € 5.000,00; 

 

RITENUTO di provvedere al rimborso delle somme, stante la legittima natura ed 
anticipazione di spese; 

 

VISTO l’art.107 del D.L.vo n.267/2000 e smi; 

 

VISTO il decreto sindacale di nomina n.8/21; 
 



                                               DETERMINA 

 

1) Di dare atto che le spese anticipate dall’Economo Comunale rientrano nell’ipotesi di cui 
all’art. 3 del Regolamento del Servizio di economato; 

 

2) Di liquidare e pagare all’economo comunale le bollette dal n. 120 al n 154 per le 
somme anticipate, di € 1.499,73= relative al periodo dal 08.11.2022 al 21.12.2022 di 
seguito riepilogate nell’allegato, imputando la spesa in conto competenza alla codifica 
di bilancio riportata nel prospetto allegato.  

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                          Gnemmi Sabina 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina Gnemmi in
data 21/12/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

24/01/2022Data: Importo: 500,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA_ANNO 2022-
SEGRETERIA GENERALE - Altri beni di consumo

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 51.200,00
7.327,58

500,00
7.827,58

43.372,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 4.500,00

1.232,20

500,00

1.732,20

Disponibilità residua: 2.767,80

Capitolo: 8207

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Altri beni di consumo

Progetto: Assunzione gestione servizi general

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 201/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 201/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 201/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

24/01/2022Data: Importo: 200,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA_ANNO 2022-GESTIONE
BENI DEMANIALI - Materiale pulizia immobili

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 96.600,00
51.577,21

200,00
51.777,21
44.822,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 800,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 600,00

Capitolo: 20802

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Materiale pulizia immobili

Progetto: Assunzione gestione servizi general

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 204/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 204/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 204/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

24/01/2022Data: Importo: 200,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA_ANNO 2022-ATTIVITA'
CULTURALI - Acquisto di beni

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 8.960,00
928,94
200,00

1.128,94
7.831,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 3.500,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 3.300,00

Capitolo: 74900

Oggetto: ATTIVITA' CULTURALI - Acquisto di beni

Progetto:

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 205/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 205/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 205/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

24/01/2022Data: Importo: 200,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA_ANNO 2022-SERVIZI
ISTITUZIONALI - Rimborso spese

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 51.200,00
45.329,80

200,00
45.529,80

5.670,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 200,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1404

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Rimborso spese

Progetto:

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 206/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 206/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 206/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

16/02/2022Data: Importo: 700,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. ANNO 2022-
POLIZIA LOCALE - Altri beni di consumo

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 56.700,00
31.016,24

700,00
31.716,24
24.983,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 5.000,00

0,00

700,00

700,00

Disponibilità residua: 4.300,00

Capitolo: 46607

Oggetto: POLIZIA LOCALE - Altri beni di consumo

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

Dott. FEDERICO BOZZETTI

Dott. FEDERICO BOZZETTIResp. servizio:

2022 247/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 247/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 247/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

16/02/2022Data: Importo: 300,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. ANNO 2022-
POLIZIA LOCALE - Prestazioni di servizi

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 56.700,00
32.416,24

300,00
32.716,24
23.983,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.700,00

0,00

300,00

300,00

Disponibilità residua: 1.400,00

Capitolo: 46812

Oggetto: POLIZIA LOCALE - Prestazioni di servizi

Progetto:

Dott. FEDERICO BOZZETTI

Dott. FEDERICO BOZZETTIResp. servizio:

2022 250/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 250/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 250/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

16/02/2022Data: Importo: 1.850,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. ANNO 2022-
POLIZIA LOCALE - Formazione e aggiornamento vigili

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 59.800,00
32.716,24

1.850,00
34.566,24
25.233,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 2.500,00

650,00

1.850,00

2.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 46803

Oggetto: POLIZIA LOCALE - Formazione e aggiornamento vigili

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

Dott. FEDERICO BOZZETTI

Dott. FEDERICO BOZZETTIResp. servizio:

2022 251/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 251/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 251/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.04.004 - Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

23/02/2022Data: Importo: 300,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2022-GESTIONE
BENI DEMANIALI - Altri beni di consumo

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 80.600,00
55.867,69

300,00
56.167,69
24.432,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 300,00

0,00

300,00

300,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 20807

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Altri beni di consumo

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

MANCIN CRISTIAN

MANCIN CRISTIANResp. servizio:

2022 256/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 256/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 256/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

23/02/2022Data: Importo: 300,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2022-GESTIONE
BENI DEMANIALI - Manutenzione ordinaria immobili

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 80.600,00
56.667,69

300,00
56.967,69
23.632,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 21.000,00

12.657,23

300,00

12.957,23

Disponibilità residua: 8.042,77

Capitolo: 22401

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Manutenzione ordinaria immobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

MANCIN CRISTIAN

MANCIN CRISTIANResp. servizio:

2022 258/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 258/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 258/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

23/02/2022Data: Importo: 600,00

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - tassa di circolazione

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 5.400,00
0,00

600,00
600,00

4.800,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 600,00

0,00

600,00

600,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 22407

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - tassa di circolazione

Progetto:

MANCIN CRISTIAN

MANCIN CRISTIANResp. servizio:

2022 259/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 259/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 259/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.09.001 - Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

23/02/2022Data: Importo: 70,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2022-
PROTEZIONE CIVILE - Bollo autocarro

Bilancio
Anno: 2022

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 70,00
0,00

70,00
70,00

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 70,00

0,00

70,00

70,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 117402

Oggetto: PROTEZIONE CIVILE - Bollo autocarro

Progetto:

MANCIN CRISTIAN

MANCIN CRISTIANResp. servizio:

2022 261/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 261/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 261/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.09.001 - Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

17/03/2022Data: Importo: 200,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA  ANNO 2022-
ANAGRAFE - Acquisto di beni

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
13.145,50

200,00
13.345,50

7.654,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.500,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 1.300,00

Capitolo: 28702

Oggetto: ANAGRAFE - Acquisto di beni

Progetto: Assunzione gestione servizi general

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 394/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 394/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 394/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

17/03/2022Data: Importo: 300,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA  ANNO 2022 TURISMO -
acquisto di beni

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 22.000,00
3.689,96

300,00
3.989,96

18.010,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 11.000,00

3.601,44

300,00

3.901,44

Disponibilità residua: 7.098,56

Capitolo: 88900

Oggetto: TURISMO - acquisto di beni

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 395/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 395/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 395/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

29/04/2022Data: Importo: 500,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO RELATIVA AL CANILE SANITARIO. IMPEGNO
DI SPESA_ANNO 2022 Acquisti

Bilancio
Anno: 2022

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 114.660,00
72.437,04

500,00
72.937,04
41.722,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.560,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 1.060,00

Capitolo: 109604

Oggetto: URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO - CANILE - Acquisto
di beni

Progetto:

NIFANTANI MARCO - Resp. canile

NIFANTANI MARCO - Resp. canileResp. servizio:

2022 442/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 442/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 442/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

27/05/2022Data: Importo: 500,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PAESI IN GIOCO 2022 A BORGO TICINO.
acquisti

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 11.480,00
5.921,58

500,00
6.421,58
5.058,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 6.980,00

5.061,56

500,00

5.561,56

Disponibilità residua: 1.418,44

Capitolo: 88900

Oggetto: TURISMO - acquisto di beni

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 510/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 510/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 510/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

04/10/2022Data: Importo: 100,00

Oggetto: PICCOLE SPESE CONNESSE ALLA GESTIONE DEGLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI DA EFFETTUARSI TRAMITE SERVIZIO DI
ECONOMATO ANNO 2022- accise, bolli ed altri piccoli adempimenti amministrativi e gestionali

Bilancio
Anno: 2022

17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche
1 - Fonti energetiche
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 1.500,00
1.283,60

100,00
1.383,60

116,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.500,00

1.283,60

100,00

1.383,60

Disponibilità residua: 116,40

Capitolo: 22504

Oggetto: FONTI ENERGETICHE - oneri di gestione fotovoltaico

Progetto:

MANCIN CRISTIAN

MANCIN CRISTIANResp. servizio:

2022 640/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 640/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 640/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.99.99.999 - Altre spese correnti n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.55 del 21/12/2022

17/10/2022Data: Importo: 60,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IIMPEGNO DI SPESA_ANNO 2022.Acquisti
per celebrazioni

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 50.040,00
47.590,02

60,00
47.650,02

2.389,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 900,00

715,60

60,00

775,60

Disponibilità residua: 124,40

Capitolo: 4401

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Acquisti per celebrazioni

Progetto:

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 656/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 656/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 656/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 21/12/2022


